
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗУНГАРСКАЯ ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

(МБОУ Зунгарская ООШ) 

ПРИКАЗ 

        13.09.2024                                                                                                       № 71-ОД 

О составе  школьного психолого-педагогического консилиума 

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в комплексном 

психолого-педагогическом сопровождении, руководствуясь Распоряжением 

Министерства Просвещения Российской Федерации от  9 сентября 2019 года, № Р-93, «Об 

утверждении Примерного Положения «О психолого-педагогическом консилиуме 

образовательной организации», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав психолого-педагогического консилиума на 2024-2025 учебный год: 

Председатель: Улаханова С.Ф.,-зам.директора по УР 

Члены комиссии:Фёдорова Л.Д.-директор 

                                Касаткина Л.М.-кл.руководитель 9К. 

                      

 

Директор                                                                                              Л.Д.Фёдорова 

С приказом ознакомлены: 

Ф.И.О. Должность Дата, подпись 

Касаткина Л.М.   

Улаханова С.Ф.   

 

 

 

 

 

 

 



 

 


		2024-10-21T17:30:20+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗУНГАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




